
Podpisanie umów na renowacje
zabytków  w  powiecie
limanowskim
14 lutego odbyło się podpisanie umów na dofinansowanie zadań
związanych z  renowacją zabytków znajdujących się na terenie
powiatu limanowskiego na rok 2019.

Umowy zostały podpisane w ślad za podjętą uchwałą Nr III/42/19
z dnia 25 stycznia 2019 r. Rady Powiatu Limanowskiego, która
zatwierdziła  udzielenie  dotacji  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane zabytków znajdujących się
na terenie powiatu limanowskiego na łączną kwotę 155.000 zł.

Wykaz podmiotów, którym udzielona została dotacja celowa na
prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na
obszarze powiatu limanowskiego na rok 2019 TUTAJ

Wnioski  o  dofinansowanie  prac  konserwatorskich  oceniała
Komisja  konkursowa  w  składzie:  Przewodniczący  Komisji  
Mieczysław  Uryga  oraz  Członkowie  Komisji:  Agata  Zięba,
Wojciech Włodarczyk, Jan Puchała, Jolanta Grzegorzek, Justyna
Tokarczyk, Bogumiła Ludwiczek.
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Drugie  spotkanie  warsztatowe
poświęcone  nowej  Strategii
Rozwoju Powiatu Limanowskiego
Trwają prace związane z opracowaniem nowej Strategii Rozwoju
Powiatu Limanowskiego na lata 2019-2025. 8 lutego w Starostwie
Powiatowym  odbyło  się  drugie  spotkanie  warsztatowe  służące
wypracowaniu merytorycznych założeń do tego dokumentu. Wzięli
w nim udział przedstawiciele sektora publicznego, społecznego
oraz biznesowego z terenu powiatu limanowskiego.

Spotkanie rozpoczęła Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego
Ewa Filipiak, która w imieniu Zarządu i Rady Powiatu powitała
prowadzących spotkanie oraz uczestników. – Witam na drugich
już  warsztatach  strategicznych.  Cieszę  się  z  tak  licznej
Państwa  obecności.  Jestem  przekonana,  że  zainteresowanie
tematem oraz współpraca zaowocuje wypracowaniem prawidłowego
kierunku rozwoju naszego Powiatu oraz spełni oczekiwania jego
mieszkańców. Zapraszam do słuchania i aktywnego współudziału w
dzisiejszych  warsztatach.
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Pierwszym  punktem  spotkania  było  omówienie  wyników  badania
ankietowego  przeprowadzonego  internetowo  wśród  mieszkańców
powiatu  limanowskiego  pod  koniec  ubiegłego  roku.  Po
przedstawieniu  prezentacji  poświęconej  wynikom  ankiety,
prowadzący  oraz  uczestnicy  omówili  analizę  SWOT  Powiatu
(wypracowaną  podczas  pierwszego  spotkania  warsztatowego),  a
następnie rozpoczęli pracę w grupach tematycznych. Dyskutując
w poszczególnych sektorach (rozwoju i infrastruktury; kapitału
społecznego  i  atrakcyjnych  warunków  życia;  współpracy  i
dobrego rządzenia) dążyli do wypracowania celów strategicznych
oraz identyfikacji elementów wizji i misji rozwoju Powiatu
Limanowskiego.

Warsztaty poprowadzili przedstawiciele podmiotu eksperckiego:
pracownicy  Fundacji  Rozwoju  Demokracji  Lokalnej  –
Małopolskiego  Instytutu  Samorządu  Terytorialnego  i



Administracji.

 

Powiat  Limanowski  –  Powiat  Limanowski  –  wyniki  badania
ankietowego

GALERIA

Finałowa Gala Zawodowy GPS
Dzisiaj w Zespole Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej
odbyła się gala podsumowująca IV edycję Powiatowego Konkursu
„Zawodowy  GPS”.  Podczas  gali  zostali  nagrodzeni  najlepsi
uczestnicy konkursu.

To już czwarta edycja konkursu, która tradycyjnie skierowana
była  do  uczniów  klas  trzecich  gimnazjum  z  terenu  powiatu
limanowskiego. Celem konkursu było rozbudzanie zainteresowań
wśród  uczniów  szkół  gimnazjalnych  zawodami  geodezyjnymi,
budowlanymi,  gastronomicznymi,  hotelarskimi,  ekonomicznymi,
handlowymi  oraz  zoologiczno  –  weterynaryjnymi,  a  także
przygotowanie  uczniów  do  świadomego  wyboru  szkoły
ponadgimnazjalnej oraz uświadomienie uczniom ich predyspozycji
zawodowych.

Konkurs  przebiegał  dwuetapowo.  Pierwszy,  prowadzony  był
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online,  składał  się  z  pytań  testowych.  Na  drugi  etap
przeprowadzony był w szkole zakwalifikowani zostali najlepsi z
pierwszego  etapu.  Zadaniem  konkursowym  na  tym  etapie  były
pytania testowe oraz zadania związane z danym kierunkiem.

Po ocenieniu prac komisja wyłoniła z każdej branży zwycięzcę
oraz wyróżnionych. Podczas finałowej gali wręczono laureatom
nagrody, a także podziękowania dla opiekunów uczniów biorących
udział  w  konkursie.  Gratulacje  dla  uczniów  złożył  również
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

– Gratuluję wszystkim uczestnikom udziału w konkursie. Jestem
przekonany, że była to dla Was doskonała okazja do sprawdzenia
swoich umiejętności branżowych oraz kolejny krok do wyboru w
przyszłości  swojej  drogi  edukacji  i  kariery  zawodowej.  W
sposób  szczególny  gratulacje  należą  się  Wam  zwycięzcy,
ponieważ  musieliście  wykazać  się  sporą  dawką  wiedzy  i
umiejętności  potrzebnych  w  danych  zawodach.  Życzę  Wam
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kolejnych  sukcesów  i  powodzenia!  –  mówił  Starosta

Wydarzenie  uświetnił  występ  Szkolnego  Zespołu  wokalno-
instrumentalnego Consonans.

ZAPRASZAMY DO FOTORELACJI

 

Małopolskie  kapliczki
odzyskują dawny blask
Arcydzieła małej architektury sakralnej z szansą na renowację!
Ruszyła kolejna edycja konkursu Kapliczki Małopolski, dzięki
któremu odnowiono dotąd ponad 370 obiektów.
Są elementem lokalnego krajobrazu od setek lat. Obecne na
polach,  drogach,  ale  też  przy  ulicach,  wprowadzają  do
codzienności  element  sacrum.  Mogą  służyć  za  miejsce
religijnego kultu, jak i drogowskaz podczas pieszych wędrówek.
Przede  wszystkim  jednak  pozostają  cennym  świadectwem
historycznym  i  artystycznym.  Kapliczki  to  małe  sakralne
zabytki, często będące przykładem wartościowej sztuki ludowej.
Dlatego tak ważne jest, z myślą o przyszłych pokoleniach,
dbanie o ich stan, również w zakresie prac renowacyjnych.
W  Małopolsce  na  tego  typu  działania  można  zyskać
dofinansowanie.

Pod hasłem Kapliczki Małopolski, od 2009 roku organizowany
jest specjalny konkurs grantowy. Jego adresatami są wszystkie
jednostki  samorządu  terytorialnego,  które  podejmują  prace
konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy
małopolskich kapliczkach. Obiekty, znajdujące się na prywatnym
terenie  mogą  też  liczyć  na  odnowienie,  dzięki  nawiązaniu
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współpracy  właściciela  nieruchomości  z  jednostką  samorządu
terytorialnego, tj. gminą lub powiatem. Restaurowane kapliczki
nie muszą przy tym figurować w rejestrze zabytków województwa
małopolskiego.

W ramach konkursu renowacji zostało dotąd poddanych ponad 370
obiektów.  Na  ten  cel  Samorząd  Małopolski  udzielił
dofinansowania w kwocie przekraczającej 3 mln zł. Pula środków
tegorocznej edycji wynosi 750  tys. zł.

Termin złożenia dokumentacji upływa 13 marca br. (decyduje
data  wpływu  do  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Marszałkowskiego). Do wniosku należy dołączyć tylko kosztorys
prac i zdjęcia.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  konkursu  dostępne  są
w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  pod  numerami
telefonów:  12/  63  03  139,  63  03  407.

X Małopolska Liga Szkolna w
Zalesiu za nami
Wysoką frekwencją cieszyła się III edycja X Małopolskiej Ligi
Szkolnej. W zawodach, które odbyły się na trasach Aktywna
Mogielica w Zalesiu koło Limanowej, wystartowało ponad 200
zawodników  i  zawodniczek.  Wydarzenie  odbywało  się  pod
honorowym patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi.

Rywalizacja odbywała się stylem klasycznym na dystansach od
jednego do trzech kilometrów. Na starcie w  zawodów stanęło
prawie 300 zawodniczek i zawodników z 59 szkół województwa
małopolskiego.
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OFICJALNE WYNIKI

WYNIKI PUNKTACJI SZKOLNEJ

Trasy  w  Zalesiu  długo  czekały  na  swój  debiut  w  Lidze
Małopolskiej, można tylko żałować, że w poprzednich sezonach
brakowało tam śniegu. Wszystko jest na miejscu, kilka tras o
rożnej  długości  od  jednego  kilometra  do  pięciu,  zaplecze
socjalne,  trasa  rozgrzewkowa  i  można  tak  dalej  wymieniać.
Jeżeli  jeszcze  dojdzie  do  tego  mała  gastronomia  to  mamy
kompletny ośrodek biegowy w Małopolsce – czytamy na stronie
skipol.pl

W fotorelacji z dzisiejszych zawodów znajdziecie ponad 200
zdjęć z trasy raz dekoracji – GALERIA FOTO

X Małopolska Szkolna Liga SZS
w Biegach Narciarskich
Zapraszamy do udziału w wojewódzkich zawodach biegowych na
Trasach  „Aktywna  Mogielica”.  Wydarzenie  sportowe  pod
patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi odbędzie
się 22 stycznia – pierwszy start o godz. 10.30.

 

Szczegóły dotyczące zawodów oraz zgłoszeń TUTAJ
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XX  Powiatowy  Przegląd
Kolędniczy  „Zagrojcie  ta
Turoniowi” w Mszanie Górnej
Już XX edycja Powiatowego Przeglądu Kolędniczego „Zagrojcie ta
Turoniowi” odbyła się w miniony weekend  w szkole podstawowej
nr 1 w Mszanie Górnej. Wśród zaproszonych gości w wydarzeniu
brali udział przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Ewa  Filipiak,  Wicestarosta  Limanowski  Agata
Zięba, Członkowie Zarządu: Józef Jaworski i Czesław Kawalec
oraz Radni Powiatu: Bolesław Jania, Stanisław Nieczarowski,
Agnieszka  Orzeł,  Jan  Puchała  i  Artur  Żaba,   a  także
przebywający  na  delegacji  w  naszym  powiecie  Wicestarosta
zaprzyjaźnionego Powiatu Polkowickiego Krzysztof Nester.

– Przegląd Grup Kolędniczych to już tradycja naszego regionu.
Cieszę się, że tak wiele osób w różnym wieku, z różnych gmin
powiatu bierze udział w występach kolędniczych, przyczyniając
się tym samym do promowania naszej tradycji i kultury. Występy
zostały  zaprezentowane  na  bardzo  wysokim  poziomie  o  czym
świadczy  ocena  komisji.  Gratuluję  wszystkim  uczestnikom
udziału  oraz  życzę  kolejnych  sukcesów  –  mówił  Starosta
Limanowski.
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W Przeglądzie wzięło udział 30 grup kolędniczych, w tym 11
grup dziecięcych, 6 młodzieżowych i 13 grup dorosłych. Występy
lokalnych artystów oceniała Komisja w składzie: dr  hab.  
Stanisław Węglarz  – etnolog, mgr Benedykt Kafel – etnograf i
Piotr Lulek – regionalista, muzyk.

 PRZYZNANE MIEJSCA – WYNIKI PRZEGLADU

GALERIA
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Gdzie  na  łyżwy  w  powiecie
limanowskim?
Przed  nami  kolejne  dni  ferii  zimowych.  Pogoda  troszkę
pokrzyżowała  plany  na  śnieżne  zabawy,  ale  nic  straconego!
Zachęcamy, aby w zamian wybrać się na… łyżwy. Lodowiska w
Limanowej, Łukowicy, Mszanie Dolnej i Tymbarku już otwarte.
Zobaczcie szczegóły.

 

Na rynku w Limanowej dostępne jest lodowisko o wymiarach 16 x
25 metrów. Obok znajduje się wypożyczalnia łyżew z możliwością
wypożyczenia pomocników, czyli pingwinków, foczek i bałwanków
do ślizgania. Lodowisko czynne jest codziennie w godzinach od
10.00 – 21.00.
Obowiązujące ceny dla korzystających z lodowiska:
– bilet ulgowy bez limitu czasowego 10 zł (dzieci, studenci,
dorośli po 60 roku życia)
– bilet normalny bez limitu czasowego 12 zł
– wypożyczenie pingwinka 6 zł /30 min, 10 zł / 60 min
– wypożyczenie łyżew 10 zł bez limitu czasowego
– karnet 10 wejść 100 zł normalny, 80 zł ulgowy
– grupy zorganizowane: od 20 osób z opiekunem 10 zł/osoba bez
limitu czasowego
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Na  lodowisko  zaprasza  również  Urząd  Miasta  Mszana  Dolna.
Ślizgawka  rozłożona  jest  przy  miejskim  stadionie  ul.
Spadochroniarzy. Ćwiczyć piruety można w trzech turach: od
godz. 10:30 do 14:00, 15:15 do 17:30, od 18:30 do 20:45. Bilet
kosztuje 5 zł i upoważnia do jednorazowego wstępu jednej osoby
na  lodowisko  podczas  tury  I,  II  lub  III.  Działa  również
wypożyczalnia łyżew.
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Również w Łukowicy przy Gminnym Ośrodku Kultury w czasie ferii
lodowisko czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach od
9:00-19:00. W soboty i niedzielę w godzinach 14:00-19:00
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W  Tymbarku  na  rynku  czeka  na  Was  obok  stadionu  kolejne
lodowisko,  czynne  codziennie  od  10.00  do  22.00.  Cennik  i
kontakt na plakacie.
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XXII  Powiatowy  Dziecięcy
Festiwal  Kolędowy  „Kolędować
każdy może”
Rozśpiewanych  młodych  mieszkańców  naszego  powiatu  coraz
więcej!   W  tym  roku  na  XXII  Powiatowy  Dziecięcy  Festiwal
Kolędowy „Kolędować każdy może” wpłynęło  154 zgłoszeń w tym
127 solistów i 27 duetów. Zobaczcie listę zwycięzców.

XXII Przegląd odbywał się w dniach 12 – 13 stycznia w Szkole
Podstawowej nr 1 w Szczawie. Przesłuchania miały miejsce w
sobotę  12  stycznia,  natomiast  wręczenie  nagród  i  występy
laureatów  odbyły  się  dzień  później  w  niedzielę.  Przed
ogłoszeniem  wyników  na  scenie  wystąpił  góralski  zespół
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CIUPAGA,  który  porwał  serca  całej  publiczności.  Następnie
rozdano  dyplomy,  maskotki  i  słodycze  w  dla  uczestników  w
czterech  kategoriach  wiekowych:  przedszkolna:  od  lat  3
do klasy 0; młodsza szkolna: od klasy 1 do klasy 3; starsza
szkolna: od klasy 4 do klasy 6 oraz gimnazjalna: klasy 7 i 8
SP oraz klasa 3 gimnazjum.

WYNIKI XXII Powiatowego Dziecięcego Festiwalu Kolęd 2019 

Nagrody  dla  laureatów  wręczyli  przedstawiciele  Powiatu:
Starosta  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz
Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak.

Po  koncercie  laureatów  odbyła  się  „Festiwalowa  loteria
fantowa” oraz występ zespołu Piko Band

XXII Powiatowy Dziecięcy Festiwal Kolędowy „Kolędować każdy
może” odbył się w dniach. Głównymi organizatorami festiwalu
było  Starostwo  Powiatowe,  Gmina  Kamienica,  Katolickie
Stowarzyszenie Młodzieży – Oddział Szczawa, Parafia p.w. NSPJ
w Szczawie oraz Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie.

 

FOTORELACJA DZIEŃ 1 i DZIEŃ 2

Zapraszamy  na  XX  Powiatowy
Przegląd  Zespołów
Kolędniczych  „Zagrojcie  Ta

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/WYNIKI.pdf
https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2549588695056456
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-xx-powiatowy-przeglad-zespolow-koledniczych-zagrojcie-ta-turoniowi/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-xx-powiatowy-przeglad-zespolow-koledniczych-zagrojcie-ta-turoniowi/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-xx-powiatowy-przeglad-zespolow-koledniczych-zagrojcie-ta-turoniowi/


Turoniowi”
Już w najbliższy weekend 19 – 20 stycznia w Szkole Podstawowej
nr  1  w  Mszanie  Górnej  o  godzinie  14.00  odbędzie  się  XX
Powiatowy  Przegląd  Zespołów  Kolędniczych   „Zagrojcie  Ta
Turoniowi”,  na  który  już  teraz  serdecznie  zapraszamy!
Organizatorami wydarzenia jest Powiat Limanowski, Gmina Mszana
Dolna i SzP nr 1 w Mszanie Górnej.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-xx-powiatowy-przeglad-zespolow-koledniczych-zagrojcie-ta-turoniowi/
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